裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中科技大學  函
地址：40401 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：陳昱甄
電話：04-22195192　分機：5192
電子信箱：wenly0507888@nutc.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月13日
發文字號：中科大語歐亞字第1090004062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020全國立型盃字彙達人比賽-簡章、2020 全國字彙達人比賽單字表、參考書
　　　目(全民英文單字力檢定VQC7000字級)
　　　(109031300032_A09600000Q_1090004062_doc1_Attach1.pdf,

主旨：檢送本校辦理「2020全國立型盃字彙達人比賽」相關資料

　　　，邀請貴校學生踴躍報名參加並惠允給予公假，請查照。
說明：

  一、為提升全體學生英文單字基礎能力，促進校際互相觀摩與
　　　交流，特舉辦旨揭比賽。

  二、比賽時間：109年5月13日(星期三) 下午2點至5點。
  三、比賽地點：國立臺中科技大學中正大樓4樓3412、3415及3

　　　416語言教室。
  四、報名日期及方式：本活動以「線上報名」方式進行，請參

　　　賽同學於3月16日起至4月26日(或額滿為止)至本校語言中
　　　心網站「2020全國立型盃字彙達人比賽專區」填妥參賽者

　　　相關資料，始完成報名手續。
  五、相關活動訊息及比賽辦法詳見本校語言中心網頁http://

　　　language.nutc.edu.tw/bin/home.php

正本：各公私立大專校院

副本：本校語言中心

1090003132
第 1 頁　共 1 頁